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117 cm x 183 cm
417 cm x 483 cm
39 cm
14,3 m2

15,7 m
min. gyep
270 cm
140 cm
99 kg
2
90 cm
szíjácsmart akác rönk, 
33,7 és 42,4 mm 
átmérőjű acél cső
63 kg
360 cm
MSZ EN 16630:2015

Eszköz mérete
Szükséges tér

Esésmagasság
Esési tér területe
Esési tér kerülete

Ütéscsillapítás anyaga
Eszköz legmagasabb pontja
Ajánlott testmagasság min.

Ajánlott testsúly max.
Felhasználók száma

Alapozás síkja
Anyag

Legnehezebb elem
Legnagyobb elem

Szabvány

FITNESZ ESZKÖZÖK

LÉPCSŐZŐ         EDZ F2
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Gyakorlat során erősen                                                                                                                                          
igénybe vett izmok


